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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Terni (TR) - 3^ Prova Circuito Naz.le Master

3^ Prova Circuito Naz.le Master 2023-24 - EVF Circ

Cat.1 (40+) 1 12:00Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 117166 BOLLATI FEDERICO1 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA30/01/78

 138276 VARONE FRANCESCO2 PENTAMODENA24/06/81

 723942 KORONA-TRZEBSKI PRZEMYSLAW3 Federazione POLONIA07/09/76

 724406 PARTICS PETER4 Federazione UNGHERIA12/01/82

 724193 GOETZ GREGORY5 Federazione FRANCIA09/01/75

 116848 PUCCINELLI CRISTIANO6 FIAMME ORO ROMA15/02/75

 122912 PEDONE MATTIA7 CLUB SCHERMA PESARO18/04/83

 715270 CAMILLERI MATTHIEU8 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO24/12/75

 135137 DE STASIO GIUSEPPE9 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/08/81

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA10 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO19/06/82

 723814 PLAZZERIANO GABOR11 Federazione UNGHERIA12/01/77

 132001 LILLO RAFFAELE12 ACCADEMIA SCHERMA MILANO12/01/82

 135346 VAIRA GIUSEPPE13 PENTAMODENA24/10/84

 120407 LO BUE MANLIO14 CLUB SCHERMA PORDENONE05/03/79

 724312 VITEZY PETER LASZLO15 Federazione UNGHERIA05/10/75

 724237 PASZTOR ATTILA16 Federazione UNGHERIA25/10/78

 114209 SALAMANDRA PAOLO17 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO11/08/75

 143173 RAFFAGLIO MATTEO18 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/12/75

 101630 BUGARI MATTEO19 CLUB SCHERMA PESARO31/08/79

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO20 BRIANZASCHERMA01/09/80

 723693 PILHAL ZSOLT21 Federazione UNGHERIA01/04/76

 701075 LEDERMANN OLIVER22 Federazione SVIZZERA04/04/80

 125442 PIREDDA SIMONE23 CUS CAGLIARI30/04/81

 717742 PTASHNIK ALEKSI24 CLUB SCHERMA ROMA16/11/81

 719318 MOURLON DRUOL EMMANUEL25 CLUB SCHERMA FIRENZE23/03/81

 119881 ALTOBELLO ANTONELLO26 SCHERMA PESCARA08/06/76

 141244 BIENTINESI LANFABIO27 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI24/08/77

 724391 KATSINIS NIKOLAOS28 Federazione GRECIA27/08/78

 105753 PIETROPINTO VITTORIO29 CDS MANGIAROTTI09/04/75

 698373 TOZZI FRANCESCO30 ACCADEMIA LAME ROMANE26/06/75

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO31 CDS MANGIAROTTI01/05/76

 713483 GURRIERI VINCENZO ANTONIO32 SCHERMA MODICA19/10/76

 130165 ZANNA CARLO33 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO14/06/83

 608266 MONTEFIORI MAURIZIO34 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD18/02/76

 697331 GRASSO DAVIDE35 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO27/07/80

 117540 DRAGO GUGLIELMO GIULIANO36 SCHERMA MODICA21/12/75

 606408 VENTURA ALESSANDRO37 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO18/01/83

 664948 LA REGINA FRANCESCO38 CLUB SCHERMA COSENZA03/05/77

 715580 PARIS ALESSANDRO39 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO27/08/80

 724095 DAL FIOR MARCO40 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO21/12/82

 722253 TEBALDI MARCO41 SCHERMA MODICA06/08/78

 667729 PERROTTA FABIO42 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD17/02/82

 680380 DI BERARDINO MARCO43 SCHERMA I MARSI14/06/78

 692907 FORMENTON MARCO44 ROMA FENCING15/06/79
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KORONA-TRZEBS - EEPOL (Comune non specificato)

PIETROPINTO V - MIMAN (Milano)

PILHAL ZSOLT - EEHUN (Comune non specificato)

LILLO RAFFAEL - MIACC (Milano)

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

PASZTOR ATTIL - EEHUN (Comune non specificato)

PTASHNIK ALEK - RMCS (Roma)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

BIENTINESI LA - VRBEN (Verona)

LO BUE MANLIO - PNSCP (Pordenone)

BUGARI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

PLAZZERIANO G - EEHUN (Comune non specificato)

PIREDDA SIMON - CACUS (Cagliari)

MAGLIOZZI ROB - MIMAN (Milano)

GOETZ GREGORY - EEFRA (Comune non specificato)

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

TOZZI FRANCES - RMLAM (Roma)

LEDERMANN OLI - EESUI (Comune non specificato)

CAMILLERI MAT - NAPAO (Napoli)

SPEZZAFERRO A - NAMEG (Nola)

GURRIERI VINC - RGMOD (Modica)

ALTOBELLO ANT - PECSH (Pescara)

PARTICS PETER - EEHUN (Comune non specificato)

PUCCINELLI CR - RMFFO (Roma)

MOURLON DRUOL - FICSF (Firenze)

VITEZY PETER  - EEHUN (Comune non specificato)

RAFFAGLIO MAT - BGPOL (Bergamo)

LORENZETTI GI - MIBRI (Monza)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

KATSINIS NIKO - EEGRE (Comune non specificato)

BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)
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KORONA-TRZEBS - EEPOL (Comune non specificato)

LILLO RAFFAEL - MIACC (Milano)

PASZTOR ATTIL - EEHUN (Comune non specificato)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

LO BUE MANLIO - PNSCP (Pordenone)

PLAZZERIANO G - EEHUN (Comune non specificato)

GOETZ GREGORY - EEFRA (Comune non specificato)

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

CAMILLERI MAT - NAPAO (Napoli)

SPEZZAFERRO A - NAMEG (Nola)

PARTICS PETER - EEHUN (Comune non specificato)

PUCCINELLI CR - RMFFO (Roma)

VITEZY PETER  - EEHUN (Comune non specificato)

VAIRA GIUSEPP - MOPEN (Modena)

BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)
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KORONA-TRZEBS - EEPOL (Comune non specificato)

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesaro)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

GOETZ GREGORY - EEFRA (Comune non specificato)

CAMILLERI MAT - NAPAO (Napoli)

PARTICS PETER - EEHUN (Comune non specificato)

PUCCINELLI CR - RMFFO (Roma)

BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)
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KORONA-TRZEBS - EEPOL (Comune non specificato)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

PARTICS PETER - EEHUN (Comune non specificato)

BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)

7

8

7

10

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)

7

10

PREARO F.

FUNARO A.

NATELLA E.

BOLLATI FEDER - MIBRE (Bresso)
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 1

 64

KORONA-TRZEBSKI PRZEMYSLAW-EEPOL (Comune non specificato)

-

 0

 0
KORONA-TRZEBSKI PRZEMYSLAW-EEPOL (Comune non specificato)F  1
P.

 33

 32

DRAGO GUGLIELMO GIULIANO-RGMOD (Modica)

PIETROPINTO VITTORIO-MIMAN (Milano)

 7

 10
PIETROPINTO VITTORIO-MIMAN (Milano)F  2
P.

 17

 48

PILHAL ZSOLT-EEHUN (Comune non specificato)

-

 0

 0
PILHAL ZSOLT-EEHUN (Comune non specificato)F  3
P.

 49

 16

-

LILLO RAFFAELE-MIACC (Milano)

 0

 0
LILLO RAFFAELE-MIACC (Milano)F  4
P.

 9

 56

SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Torino)

-

 0

 0
SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Torino)F  5
P.

 41

 24

PERROTTA FABIO-BOICS (Imola)

PASZTOR ATTILA-EEHUN (Comune non specificato)

 5

 10
PASZTOR ATTILA-EEHUN (Comune non specificato)F  6
P.

 25

 40

PTASHNIK ALEKSI-RMCS (Roma)

TEBALDI MARCO-RGMOD (Modica)

 10

 8
PTASHNIK ALEKSI-RMCS (Roma)F  7
P.

 57

 8

-

PEDONE MATTIA-PSUNU (Pesaro)

 0

 0
PEDONE MATTIA-PSUNU (Pesaro)F  8
P.

 5

 60

VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)F  9
P.

 37

 28

LA REGINA FRANCESCO-CSCS (Cosenza)

BIENTINESI LANFABIO-VRBEN (Verona)

 6

 10
BIENTINESI LANFABIO-VRBEN (Verona)F  10
P.

 21

 44

LO BUE MANLIO-PNSCP (Pordenone)

FORMENTON MARCO-RMFEN (Roma)

 10

 2
LO BUE MANLIO-PNSCP (Pordenone)F  11
P.

 53

 12

-

BUGARI MATTEO-PSUNU (Pesaro)

 0

 0
BUGARI MATTEO-PSUNU (Pesaro)F  12
P.

 13

 52

PLAZZERIANO GABOR-EEHUN (Comune non specificato)

-

 0

 0
PLAZZERIANO GABOR-EEHUN (Comune non specificato)F  13
P.

 45

 20

-

PIREDDA SIMONE-CACUS (Cagliari)

 0

 0
PIREDDA SIMONE-CACUS (Cagliari)F  14
P.

 29

 36

MONTEFIORI MAURIZIO-BOICS (Imola)

MAGLIOZZI ROBERTO-MIMAN (Milano)

 7

 10
MAGLIOZZI ROBERTO-MIMAN (Milano)F  15
P.

 61

 4

-

GOETZ GREGORY-EEFRA (Comune non specificato)

 0

 0
GOETZ GREGORY-EEFRA (Comune non specificato)F  16
P.
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 3

 62

DE STASIO GIUSEPPE-TRCS (Terni)

-

 0

 0
DE STASIO GIUSEPPE-TRCS (Terni)F  17
P.

 35

 30

TOZZI FRANCESCO-RMLAM (Roma)

GRASSO DAVIDE-TOMAR (Torino)

 10

 6
TOZZI FRANCESCO-RMLAM (Roma)F  18
P.

 19

 46

LEDERMANN OLIVER-EESUI (Comune non specificato)

-

 0

 0
LEDERMANN OLIVER-EESUI (Comune non specificato)F  19
P.

 51

 14

-

CAMILLERI MATTHIEU-NAPAO (Napoli)

 0

 0
CAMILLERI MATTHIEU-NAPAO (Napoli)F  20
P.

 11

 54

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA-NAMEG (Nola)

-

 0

 0
SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA-NAMEG (Nola)F  21
P.

 43

 22

GURRIERI VINCENZO ANTONIO-RGMOD (Modica)

ZANNA CARLO-RMANZ (Anzio)

 10

 7
GURRIERI VINCENZO ANTONIO-RGMOD (Modica)F  22
P.

 27

 38

ALTOBELLO ANTONELLO-PECSH (Pescara)

PARIS ALESSANDRO-TOCOL (Collegno)

 10

 6
ALTOBELLO ANTONELLO-PECSH (Pescara)F  23
P.

 59

 6

-

PARTICS PETER-EEHUN (Comune non specificato)

 0

 0
PARTICS PETER-EEHUN (Comune non specificato)F  24
P.

 7

 58

PUCCINELLI CRISTIANO-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
PUCCINELLI CRISTIANO-RMFFO (Roma)F  25
P.

 39

 26

DAL FIOR MARCO-VISCH (Valdagno)

MOURLON DRUOL EMMANUEL-FICSF (Firenze)

 0

 10
MOURLON DRUOL EMMANUEL-FICSF (Firenze)F  26
P.

 23

 42

VITEZY PETER LASZLO-EEHUN (Comune non specificato)

DI BERARDINO MARCO-AQMAR (Avezzano)

 10

 6
VITEZY PETER LASZLO-EEHUN (Comune non specificato)F  27
P.

 55

 10

-

RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (Bergamo)F  28
P.

 15

 50

LORENZETTI GIAMMARIO-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
LORENZETTI GIAMMARIO-MIBRI (Monza)F  29
P.

 47

 18

-

VAIRA GIUSEPPE-MOPEN (Modena)

 0

 0
VAIRA GIUSEPPE-MOPEN (Modena)F  30
P.

 31

 34

KATSINIS NIKOLAOS-EEGRE (Comune non specificato)

VENTURA ALESSANDRO-TOMAR (Torino)

 10

 6
KATSINIS NIKOLAOS-EEGRE (Comune non specificato)F  31
P.

 63

 2

-

BOLLATI FEDERICO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
BOLLATI FEDERICO-MIBRE (Bresso)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Terni (TR) - 3^ Prova Circuito Naz.le Master
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Cat.1 (40+) 12:01Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  44Girone

 723942 KORONA-TRZEBSKI PRZEMYSLAW EEPOL Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  2

 117166 BOLLATI FEDERICO MIBRE Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  6

 135137 DE STASIO GIUSEPPE TRCS Qualificato 1,00  13  23  10 3 3  7

 724193 GOETZ GREGORY EEFRA Qualificato 0,83  17  26  9 4 4  1

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,80  14  23  9 5 5  5

 724406 PARTICS PETER EEHUN Qualificato 0,80  13  23  10 6 6  3

 116848 PUCCINELLI CRISTIANO RMFFO Qualificato 0,80  13  21  8 7 7  6

 122912 PEDONE MATTIA PSUNU Qualificato 0,80  12  23  11 8 8  5

 114209 SALAMANDRA PAOLO TOPIN Qualificato 0,80  10  22  12 9 9  3

 143173 RAFFAGLIO MATTEO BGPOL Qualificato 0,80  9  22  13 10 10  5

 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA NAMEG Qualificato 0,80  8  24  16 11 11  4

 101630 BUGARI MATTEO PSUNU Qualificato 0,80  7  23  16 12 12  4

 723814 PLAZZERIANO GABOR EEHUN Qualificato 0,80  5  21  16 13 13  7

 715270 CAMILLERI MATTHIEU NAPAO Qualificato 0,67  7  25  18 14 14  1

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO MIBRI Qualificato 0,67  6  24  18 15 15  1

 132001 LILLO RAFFAELE MIACC Qualificato 0,67  6  22  16 16 16  1

 723693 PILHAL ZSOLT EEHUN Qualificato 0,67  1  25  24 17 17  2

 135346 VAIRA GIUSEPPE MOPEN Qualificato 0,60  3  17  14 18 18  4

 701075 LEDERMANN OLIVER EESUI Qualificato 0,60  1  19  18 19 19  3

 125442 PIREDDA SIMONE CACUS Qualificato 0,50  3  24  21 20 20  2

 120407 LO BUE MANLIO PNSCP Qualificato 0,50 -4  21  25 21 21  2

 130165 ZANNA CARLO RMANZ Qualificato 0,50 -4  19  23 22 22  1

 724312 VITEZY PETER LASZLO EEHUN Qualificato 0,40  0  20  20 23 23  6

 724237 PASZTOR ATTILA EEHUN Qualificato 0,40 -2  19  21 24 24  4

 717742 PTASHNIK ALEKSI RMCS Qualificato 0,40 -3  18  21 25 25  7

 719318 MOURLON DRUOL EMMANUEL FICSF Qualificato 0,40 -3  17  20 26 26  7

 119881 ALTOBELLO ANTONELLO PECSH Qualificato 0,40 -5  15  20 27 27  5

 141244 BIENTINESI LANFABIO VRBEN Qualificato 0,40 -5  14  19 28 28  6

 608266 MONTEFIORI MAURIZIO BOICS Qualificato 0,40 -7  15  22 29 29  3

 697331 GRASSO DAVIDE TOMAR Qualificato 0,33 -6  19  25 30 30  2

 724391 KATSINIS NIKOLAOS EEGRE Qualificato 0,33 -8  16  24 31 31  2

 105753 PIETROPINTO VITTORIO MIMAN Qualificato 0,20 -6  18  24 32 32  7

 117540 DRAGO GUGLIELMO GIULIA RGMOD Qualificato 0,20 -6  18  24 32  7

 606408 VENTURA ALESSANDRO TOMAR Qualificato 0,20 -7  16  23 34 34  4

 698373 TOZZI FRANCESCO RMLAM Qualificato 0,20 -7  15  22 35 35  3

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO MIMAN Qualificato 0,20 -9  15  24 36 36  4

 664948 LA REGINA FRANCESCO CSCS Qualificato 0,20 -10  13  23 37 37  3

 715580 PARIS ALESSANDRO TOCOL Qualificato 0,20 -10  10  20 38 38  6

 724095 DAL FIOR MARCO VISCH Qualificato 0,20 -15  7  22 39 39  5

 722253 TEBALDI MARCO RGMOD Qualificato 0,20 -16  8  24 40 40  6

 667729 PERROTTA FABIO BOICS Qualificato 0,17 -7  21  28 41 41  2

 680380 DI BERARDINO MARCO AQMAR Qualificato 0,17 -16  12  28 42 42  1

 713483 GURRIERI VINCENZO ANTONI RGMOD Qualificato 0,00 -15  10  25 43 43  5

 692907 FORMENTON MARCO RMFEN Qualificato 0,00 -16  14  30 44 44  1
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3^ Prova Circuito Naz.le Master 2023-24 - EVF Circ

Terni (TR) - 3^ Prova Circuito Naz.le MasterSpada maschile 12:01Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LORENZETTI GIAMMARIO 615709 V 2 V V 2 V  0,670  6  24MIBRI

 2 FORMENTON MARCO 692907 2 1 3 2 3 3  0,000 -16  14RMFEN

 3 LILLO RAFFAELE 132001 V V V 0 V 2  0,670  6  22MIACC

 4 DI BERARDINO MARCO 680380 1 V 1 0 3 2  0,170 -16  12AQMAR

 5 GOETZ GREGORY 724193 1 V V V V V  0,830  17  26EEFRA

 6 ZANNA CARLO 130165 V V 2 V 1 1  0,500 -4  19RMANZ

 7 CAMILLERI MATTHIEU 715270 4 V V V 1 V  0,670  7  25NAPAO

 2Girone N.

 1 PERROTTA FABIO 667729 3 4 4 2 3 V  0,170 -7  21BOICS

 2 PIREDDA SIMONE 125442 V V 4 V 1 4  0,500  3  24CACUS

 3 LO BUE MANLIO 120407 V 2 4 V 0 V  0,500 -4  21PNSCP

 4 PILHAL ZSOLT 723693 V V V 2 3 V  0,670  1  25EEHUN

 5 KATSINIS NIKOLAOS 724391 V 1 3 V 1 1  0,330 -8  16EEGRE

 6 KORONA-TRZEBSKI PRZEMYSLAW 723942 V V V V V V  1,000  21  30EEPOL

 7 GRASSO DAVIDE 697331 3 V 3 2 V 1  0,330 -6  19TOMAR

 3Girone N.

 1 PARTICS PETER 724406 3 V V V V  0,800  13  23EEHUN

 2 LA REGINA FRANCESCO 664948 V 4 0 2 2  0,200 -10  13CSCS

 3 MONTEFIORI MAURIZIO 608266 1 V 4 V 0  0,400 -7  15BOICS

 4 LEDERMANN OLIVER 701075 2 V V V 2  0,600  1  19EESUI

 5 TOZZI FRANCESCO 698373 0 V 3 4 3  0,200 -7  15RMLAM

 6 SALAMANDRA PAOLO 114209 2 V V V V  0,800  10  22TOPIN

 4Girone N.

 1 BUGARI MATTEO 101630 V V V V 3  0,800  7  23PSUNU

 2 MAGLIOZZI ROBERTO 699134 2 3 V 4 1  0,200 -9  15MIMAN

 3 PASZTOR ATTILA 724237 2 V 3 4 V  0,400 -2  19EEHUN

 4 VENTURA ALESSANDRO 606408 4 4 V 3 0  0,200 -7  16TOMAR

 5 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 122719 4 V V V V  0,800  8  24NAMEG

 6 VAIRA GIUSEPPE 135346 v4 V 3 V 0  0,600  3  17MOPEN
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PEDONE MATTIA 122912 3 V V V V  0,800  12  23PSUNU

 2 RAFFAGLIO MATTEO 143173 V V V V 2  0,800  9  22BGPOL

 3 GURRIERI VINCENZO ANTONIO 713483 2 2 3 2 1  0,000 -15  10RGMOD

 4 ALTOBELLO ANTONELLO 119881 1 3 V V 1  0,400 -5  15PECSH

 5 DAL FIOR MARCO 724095 0 0 V 2 0  0,200 -15  7VISCH

 6 VARONE FRANCESCO 138276 3 V V V V  0,800  14  23MOPEN

 6Girone N.

 1 BIENTINESI LANFABIO 141244 0 V V 3 1  0,400 -5  14VRBEN

 2 PUCCINELLI CRISTIANO 116848 V V V V 1  0,800  13  21RMFFO

 3 TEBALDI MARCO 722253 2 0 0 V 1  0,200 -16  8RGMOD

 4 PARIS ALESSANDRO 715580 2 0 V 2 1  0,200 -10  10TOCOL

 5 VITEZY PETER LASZLO 724312 V 3 4 V 3  0,400  0  20EEHUN

 6 BOLLATI FEDERICO 117166 V V V V V  1,000  18  25MIBRE

 7Girone N.

 1 DE STASIO GIUSEPPE 135137 V v3 V V V  1,000  13  23TRCS

 2 PTASHNIK ALEKSI 717742 1 V 3 V 4  0,400 -3  18RMCS

 3 MOURLON DRUOL EMMANUEL 719318 2 2 3 V V  0,400 -3  17FICSF

 4 PLAZZERIANO GABOR 723814 1 V V V V  0,800  5  21EEHUN

 5 PIETROPINTO VITTORIO 105753 2 4 4 3 V  0,200 -6  18MIMAN

 6 DRAGO GUGLIELMO GIULIANO 117540 4 V 3 2 4  0,200 -6  18RGMOD
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.1 (40+)

12:01Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GOETZ GREGORY 09/01/75  724193 1581 EEFRASI

KORONA-TRZEBSKI PRZEMYSLAW 07/09/76  723942 1592 EEPOLSI

PARTICS PETER 12/01/82  724406 1603 EEHUNSI

PASZTOR ATTILA 25/10/78  724237 1624 EEHUNSI

PEDONE MATTIA 18/04/83  122912 1645 PSUNUSI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 1716 MIBRESI

PLAZZERIANO GABOR 12/01/77  723814 1787 EEHUNSI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81  135137 1808 TRCSSI

VITEZY PETER LASZLO 05/10/75  724312 2079 EEHUNSI

BUGARI MATTEO 31/08/79  101630 21010 PSUNUSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 21811 MOPENSI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75  114209 23212 TOPINSI

PILHAL ZSOLT 01/04/76  723693 23313 EEHUNSI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80  615709 27314 MIBRISI

CAMILLERI MATTHIEU 24/12/75  715270 29515 NAPAOSI

LO BUE MANLIO 05/03/79  120407 33216 PNSCPSI

LEDERMANN OLIVER 04/04/80  701075 33817 EESUISI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76  699134 37218 MIMANSI

ALTOBELLO ANTONELLO 08/06/76  119881 9.99919 PECSHSI

BIENTINESI LANFABIO 24/08/77  141244 9.99920 VRBENSI

DAL FIOR MARCO 21/12/82  724095 9.99921 VISCHSI

DI BERARDINO MARCO 14/06/78  680380 9.99922 AQMARSI

DRAGO GUGLIELMO GIUL 21/12/75  117540 9.99923 RGMODSI

FORMENTON MARCO 15/06/79  692907 9.99924 RMFENSI

GRASSO DAVIDE 27/07/80  697331 9.99925 TOMARSI

GURRIERI VINCENZO ANTON 19/10/76  713483 9.99926 RGMODSI

KATSINIS NIKOLAOS 27/08/78  724391 9.99927 EEGRESI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664948 9.99928 CSCSSI

LILLO RAFFAELE 12/01/82  132001 9.99929 MIACCSI

MONTEFIORI MAURIZIO 18/02/76  608266 9.99930 BOICSSI

MOURLON DRUOL EMMANUEL 23/03/81  719318 9.99931 FICSFSI

PARIS ALESSANDRO 27/08/80  715580 9.99932 TOCOLSI

PERROTTA FABIO 17/02/82  667729 9.99933 BOICSSI

PIETROPINTO VITTORIO 09/04/75  105753 9.99934 MIMANSI

PIREDDA SIMONE 30/04/81  125442 9.99935 CACUSSI

PTASHNIK ALEKSI 16/11/81  717742 9.99936 RMCSSI

PUCCINELLI CRISTIANO 15/02/75  116848 9.99937 RMFFOSI

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75  143173 9.99938 BGPOLSI

SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA 19/06/82  122719 9.99939 NAMEGSI

TEBALDI MARCO 06/08/78  722253 9.99940 RGMODSI

TOZZI FRANCESCO 26/06/75  698373 9.99941 RMLAMSI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84  135346 9.99942 MOPENSI

VENTURA ALESSANDRO 18/01/83  606408 9.99943 TOMARSI

ZANNA CARLO 14/06/83  130165 9.99944 RMANZSI
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